UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-TCCB
V/v nộp hồ sơ đăng ký dự

tuyển công chức năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Nội Vụ Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số 3506/UBND-NC2 ngày 29/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về gia hạn thời gian tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển công chức năm

2022; Thông báo số 73/TB-SNV ngày 25/5/2022 về việc thi tuyển công chức

năm 2022; Thông báo số 77/TB-SNV ngày 30/6/2022 về việc gia hạn thời gian

tiếp nhận hồ sơ dự tuyển công chức năm 2022 của Sở Nội vụ; Đến hết ngày

20/8/2022, Sở Y tế nhận được 11 hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức năm 2022

(Có danh sách kèm theo).

Sở Y tế báo cáo và nộp hồ sơ về Sở Nội vụ để thực hiện các quy trình

tuyển dụng tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Q Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

    Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn

		tuann.syt@hatinh.gov.vn
	2022-08-24T09:55:38+0700

		2022-08-24T10:02:04+0700

		2022-08-24T10:02:17+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-08-24T10:14:20+0700